
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/342/18 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Korczyna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Korczyna na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/187/12 Rady Gminy Korczyna z dnia 5 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Korczyna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1259



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/342/18 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych  

wybieranych w okręgu 

1 Korczyna – ulice: 
Generała Szeptyckiego, 

Jana Szczepanika, 

Krótka, 

Parkowa, 

Rynek, 

Słoneczna, 

Spółdzielcza 

 

1 

2. Korczyna – ulice: 
Bpa Sebastiana Pelczara, 

Dolińska, 

Jedności, 

Zawiśle 

1 

3. Korczyna – ulice: 
Brzozowa 

Ks. Stefana Dubiela, 

Leszczyńska, 

Miodowa, 

Podzamcze, 

Zamkowa 

1 

4. Korczyna – ulice: 
Leśna, 

Ogrodowa, 

Spokojna – od nr 1 do nr 47 (numery nieparzyste), od nr 2 do 

nr 24 (numery parzyste), 

Zielona 

1 

5. Korczyna – ulice: 

Działy, 

Górska, 

Mroczki, 

Łąkowa, 

Pod Skarpą, 

Poprzeczna, 

Spokojna – od nr 49 do końca (numery nieparzyste)  

i od nr 26 do końca (numery parzyste), 

Stanisława Pigonia, 

Wierzbowa 

1 

6. Korczyna – ulice: 
Akacjowa, 

Lipowa, 

Widokowa, 

Zagórze 

1 

7. Korczyna – ulice: 
Aleksandra Fredry, 

Dobra, 

Dworska, 

Krośnieńska, 

Polna, 

Trębacka 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1259



8. Korczyna – ulice: 
Armii Krajowej, 

Dębowa, 

Graniczna, 

Kręta, 

Sporne 

1 

9. Czarnorzeki, 

Wola Komborska 

1 

10. Iskrzynia – ulice: 
Cicha, 

Energetyków, 

Graniczna, 

Krótka, 

Podkarpacka, 

Spacerowa, 

Spokojna, 

Szkolna od nr 1 do nr 32 (do skrzyżowania z ul. Strażacką) 

1 

11. Iskrzynia – ulice: 
Morawska, 

Ogrodowa, 

Słoneczna, 

Strażacka, 

Szkolna od nr 33 (od skrzyżowania z ul. Strażacką) do końca 

1 

12. Kombornia: 
od nr 1 do nr 335 

1 

13. Kombornia: 
od nr 336 do końca 

1 

14. Krasna 1 

15. Węglówka 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1259


		2018-03-21T13:04:39+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




